П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению

Правительства Камчатского края от 28.11.2022 № 612-П «Об утверждении
инвестиционной программы Камчатского края на 2023 год и на плановый

период 2024–2025 годов и прогнозный период 2026–2027 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского

края от 28.11.2022 № 612-П «Об утверждении инвестиционной программы
Камчатского края на 2023 год и на плановый период 2024–2025 годов и
прогнозный период 2026–2027 годов» изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

Е.А. Чекин

2
    Приложение к постановлению
    Правительства Камчатского края
    от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Изменения

в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 28.11.2022
№ 612-П «Инвестиционная программа Камчатского края на 2023 год и на

плановый период 2024–2025 годов и прогнозный период 2026–2027 годов»

1. В строке 2.4 слова «Завершение строительства ДОЛ им. Ю.А. Гагарина

(в том числе проектные работы)» заменить словами «Строительство детского и
молодежного научно-образовательного центра «Восход» (Завершение
строительства ДОЛ им. Ю.А. Гагарина для размещения детского центра) (в том
числе проектные работы)».

2. В строке 3:
1) в графе 3 цифры «1 094 604,29000» заменить цифрами

«1 077 834,67846», цифры «166 207,29000» заменить цифрами «149 437,67846»;
2) в графе 4 цифры «604 458,50000» заменить цифрами «587 688,88846»,

цифры «122 700,00000» заменить цифрами «105 930,38846».
3. В строке 3.3 слова «Реконструкция здания КГБУ ДО «Корякская

детская школа искусств им. Д.Б. Кабалевского» заменить словами
«Реконструкция здания КГБУ ДО «Корякская школа искусств
им. Д.Б. Кабалевского».

4. В строке 7:
1) в графе 3 цифры «11 899 337,34830» заменить цифрами

«14 025 142,04742», цифры «9 320 662,51400» заменить цифрами
«11 587 284,21400», цифры «2 558 386,23017» заменить цифрами
«2 417 569,22929»;

2) в графе 4 цифры «3 133 923,43636» заменить цифрами
«5 259 728,13548», цифры «1 264 793,01400» заменить цифрами
«3 531 414,71400», цифры «1 831 247,27256» заменить цифрами
«1 690 430,27168».

5. В строке 7.6:
1) в графе 3 цифры «184 817,00088» заменить цифрами «44 000,00000»,

цифры «140 817,00088» заменить цифрами «0,00000»;
2) в графе 4 цифры «184 817,00088» заменить цифрами «44 000,00000»,

цифры «140 817,00088» заменить цифрами «0,00000».
6. В строке 7.13:
1) в графе 3:
а) в строке «Итого» цифры «410 372,85000» заменить цифрами

«2 676 994,55000»;

3
б) в строке «федеральный бюджет» цифры «0,00000» заменить цифрами

«2 266 621,70000»;
2) в графе 4:
а) в строке «Итого» цифры «410 372,85000» заменить цифрами

«2 676 994,55000»;
б) строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «2 266 621,70000».
7. В строке 11:
1) в графе 3 цифры «560 010,01001» заменить цифрами «462 893,34301»,

цифры «560 000,00000» заменить цифрами «462 883,33300»;
2) в графе 4 цифры «126 010,01001» заменить цифрами «28 893,34301»,

цифры «126 000,00000» заменить цифрами «28 883,33300».
8. В строке 11.1:
1) в графе 3:
а) в строке «Итого» цифры «326 000,00000» заменить цифрами

«236 000,00000»;
б) в строке «краевой бюджет» цифры «326 000,00000» заменить цифрами

«236 000,00000»;
2) в графе 4:
а) в строке «Итого» цифры «90 000,00000» заменить цифрами «0,00000»;
б) в строке «краевой бюджет» цифры «90 000,00000» заменить цифрами

«0,00000».
9. В строке 11.2:
1) в графе 3 цифры «10 010,01001» заменить цифрами «2 893,34301»,

цифры «10 000,00000» заменить цифрами «2 883,33300»;
2) в графе 4 цифры «10 010,01001» заменить цифрами «2 893,34301»,

цифры «10 000,00000» заменить цифрами «2 883,33300».
10. После строки 16.2 строки «Итого», «федеральный бюджет», «краевой

бюджет», «местные бюджеты», «Фонд развития территорий», «внебюджетные
источники» изложить в следующей редакции:

4

«
Итого 44 644 246,91149 19 898 769,10732 14 861 663,34183 9 312 113,31233 346 701,15000 225 000,00000

федеральный бюджет 28 335 952,66325 12 810 212,38669 9 901 260,24941 5 624 480,02715 0,00000 0,00000

краевой бюджет 13 348 127,89625 5 684 829,09552 3 408 376,48676 3 683 221,16397 346 701,15000 225 000,00000

местные бюджеты 563 306,93228 39 954,19911 518 940,61196 4 412,12121 0,00000 0,00000

Фонд развития территорий 2 396 859,41970 1 363 773,42600 1 033 085,99370 0,00000 0,00000 0,00000

17

внебюджетные источники 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

».